Проект

У К А З

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об установлении профессионального

праздника

«День российской статистики»

1. Установить профессиональный праздник «День российской

статистики» и отмечать его 25 июня.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Президент

Российской Федерации                    В.Путин

Москва, Кремль

           2012 года

№